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Antal tecken: 0 av max 2000

Förhandsgranskning av formulär

Specialvistelse i Stockholm för svensklärare 2026
Ansökningsomgången är öppen: 15.02.2026 - 14.03.2026

Steg 1/2 Syftet med specialvistelsen

Syftet med deltagandet (Obligatorisk)
Varför skulle det vara viktigt för dig att delta i specialvistelsen? Beskriv ditt nuvarande undervisningsarbete i svenska och
hur mycket du har vistats i Sverige samt hur du följer vad som händer i Sverige. 

Målsättning (Obligatorisk)
Hur tror du att kursen kommer att gynna ditt undervisningsarbete i fortsättningen?

Skolan jag undervisar i (Obligatorisk)

Klass(er)/årskurs(er) (Obligatorisk)

Denna förhandsgranskning har skapats: 00:28 06.03.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som fyllts i
och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.
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Steg 2/2 Meriter/referenser

Meritförteckning/CV (Obligatorisk)

Referenser
Räkna upp de referenser du skickar per e-post till fonden (fonderna@hanaholmen.fi). Referenser kan också skickas via
ansökningsportalens Korrespondens-funktion.

Har du använt någon form av generativ AI som hjälp i arbetet med den här ansökan
och/eller dess bilagor?

(Obligatorisk)

Med generativ AI avses verktyg som b.la. ChatGPT, Midjourney, Google Gemini, Dall-E, DeepL och andra
översättningstjänster. Det är tillåtet att använda generativ AI som hjälp med ansökan men vi vill veta vilka AI-verktyg som
har använts och vilken del/vilka delar av ansökan det gäller.

 Ja
 Nej

Töm svaret

Ange kort vilka AI-verktyg du har använt och för vilket syfte

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Har du använt
någon form av generativ AI som hjälp i arbetet med den här ansökan och/eller dess bilagor? "
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